广东省药学会文件
粤药会 〔⒛21)69号

关于发布 《奥利司他胶襄质量标准》等 13项

团体标准的公告

各有关单位 :

由广东省药学会团体标准委员会归口,由 中山万远新药研发

有限公司、中山万汉制药有限公司和中山大学第六附属医院等单

位共同编写的 《奥利司他胶囊质量标准》等 8项 团体标准;由 中

山百灵生物技术股份有限公司、中山百盛生物技术有限公司、中

山俊凯生物技术开发有限公司等单位共同编写的 《β 火因酰胺腺嘌

呤二核苷酸磷酸二钠盐含量及有关物质检测》等 5项 团体标准 ,

经专家审查通过,现予以发布。

该 13项 团体标准于 ⒛21年 6月 25日 发布,⒛21年 6月 25

日起实施。

特此公告。

附件:13项 团体标准名称及编号
嘛 孝

莩蒈

附件 :

13项团体标准名称及编号

标准编号 标准名称

T/GDPA 3— 2021 奥利司他胶囊质量标准

T/GDPA 4— 2021 奥利司他乳膏质量标准

T/GDPA 5— 2021 地夸磷索钠滴眼液质量标准

T/GDPA 6— 2021 琥珀酸曲格列汀质量标准

T/GDPA 7— 2021 聚乙烯醇滴眼液质量标准

T/GDPA 8— 2021 前列腺素类复方眼用液体制剂质量标准

T/GDPA 9— 2021 氢溴酸沃替西汀片质量标准

T/GDPA 10— 2021 西替利司他质量标准

T/GDPA 11— 2021
β一烟酰胺腺嘌呤二核苷酸磷酸二钠盐含
量及有关物质检测

T/GDPA 12— 2021 多库酯钠含量及有关物质检测

T/GDPA 13— 2021 磷酸肌酸钠含量及有关物质检测

T/GDPA 14— 2021 牛磺熊去氧胆酸含量及有关物质检测

T/GDPA 15-202I 猪去氧胆酸甲酯含量及有关物质检测